
 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

від  17.07.2025 року №210 

 

Перелік 

іншого окремо індивідуально визначеного майна, яке безоплатно передається з 

балансу Управління соціального захисту населення Виконавчого комітету 

Славутської міської ради на баланс Комунального закладу «Славутський центр 

надання соціальних послуг» Славутської міської ради 

  

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Кількість

, шт. 

Балансова 

вартість, 

грн 

Знос,      

    грн 

1 

Планшет Lenovo M11 LTE 10.95 

IPS/MTK  G88/8/128/Pen/Seafoam 

Green 

11360872 

11360873 

11360874 

11360875 

11360876 

5 50500,00 25250,00 

  Разом     50500,00 25250,00 

  

 

Керуючий справами                                                                Вікторія   КРУТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


